BPA10SBR Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K BPA10SBR Pembekal C&K Pengedar C&K
C&K
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN BPA10SBR
PENGELUAR C&K
PENERANGAN SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 5V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 56447 pcs
LEMBARAN DATA
BOLEH DIBASUH Yes
PENILAIAN VOLTAN 5VDC
STYLE PENAMATAN Gull Wing
SIRI BPA
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
PEMBUNGKUSAN Tape & Reel (TR)
NAMA LAIN BPA10SBR-ND
CKN11816TR
SUHU OPERASI -20°C ~ 85°C
BILANGAN JAWATAN 10
PEMASANGAN JENIS Surface Mount, Right Angle
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
LIFE MEKANIKAL 1,000 Cycles
PANJANG 1.075" (27.31mm)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
TINGGI LEMBAGA ATAS 0.274" (6.95mm)
CIRI-CIRI -
LIFE ELEKTRIK 1,000 Cycles
PENERANGAN TERPERINCI Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Slide (Standard) Actuator 100mA 5VDC
RATING SEMASA 100mA
HUBUNGI BAHAN Beryllium Copper
HUBUNGI SELESAI Gold
CIRCUIT SPST
BAHAN BADAN Polyphenylene Sulfide (PPS)
JENIS PENGGERAK Slide (Standard)
TAHAP PENGGERAK Raised
BPA10SBR
Nombor Bahagian: BPA10SBR
Pengilang / jenama: C&K
Penerangan Produk SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 5V
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 56447 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
BPA10SBR.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi BPA10SBR
BPA10SBR.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
BPA14402
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  PUSHBUTTON FULL BOOT RED
Dalam stok:  5024 pcs
RFQ
BPA09SB
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 5V
Dalam stok:  46020 pcs
RFQ
BPA10SK
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 5V
Dalam stok:  2952 pcs
RFQ
BPA14408
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  PUSHBUTTON FULL BOOT GRAY
Dalam stok:  4189 pcs
RFQ
BPAK
Pengilang:  Hammond Manufacturing
Penerangan:  BLANK ADAPTER PLATE
Dalam stok:  1062 pcs
RFQ
BPA10SB
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 5V
Dalam stok:  37604 pcs
RFQ
BPA10B
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 5V
Dalam stok:  43998 pcs
RFQ
BPA09SK
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 5V
Dalam stok:  5956 pcs
RFQ
BPA10RB
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 5V
Dalam stok:  46362 pcs
RFQ
BPA10K
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 5V
Dalam stok:  6496 pcs
RFQ
BPA09K
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 5V
Dalam stok:  4519 pcs
RFQ
BPA14400
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  PUSHBUTTON FULL BOOT BLACK
Dalam stok:  4651 pcs
RFQ